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Poprawa komfortu
konsumentów na całym świecie
Światowy rynek kosmetyków i środków higienicznych szybko się rozwija, a jest napędzany
przez konsumentów coraz bardziej skoncentrowanych na swoim dobrym samopoczuciu.
Marki kosmetyczne muszą zatem wprowadzać innowacje i znajdować nowatorskie sposoby
wyróżnienia swoich produktów na tle konkurencji. Ale to nie wszystko. 

Organizacje działające w branży kosmetycznej i dóbr
konsumpcyjnych są zobowiązane do przestrzegania bardzo
wysokich standardów. Ich produkty muszą być bezpieczne
i skuteczne, spełniając zarówno oczekiwania
konsumentów, jak i wymogi regulacyjne. 

Tu właśnie rozpoczyna się rola SGS. 

Jesteśmy światowym liderem w dziedzinie badania,
kontroli i certyfikacji produktów kosmetycznych, higieny
osobistej, detergentów i produktów higienicznych. Nasze
udoskonalone usługi umożliwiają organizacjom
potwierdzenie dokładności oświadczeń dotyczących ich
produktów, zapewnienie bezpieczeństwa konsumentom,
zwiększenie zaufania i lojalności klientów oraz spełnienie
wymogów regulacyjnych. 
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Nasze rozwiązania w zakresie kosmetyków i higieny obejmują:

TESTOWANIE
WYDAJNOŚCI



Badania analityczne,
mikrobiologiczne i in vitro 
Marki kosmetyczne muszą rygorystycznie analizować swoje produkty. Dzięki temu mogą
wykazać, że składniki ich produktów są bezpieczne, skuteczne i zgodne z wymaganiami
rynku. Dzięki temu mogą bez obaw sprzedawać swoje produkty na całym świecie. 

SGS oferuje szeroki zakres usług w zakresie badań
analitycznych, mikrobiologicznych i in vitro. 

Nasi naukowcy wesprą Cię badaniami w celu określenia
stopnia zanieczyszczenia mikrobiologicznego. Korzystając 
z najnowocześniejszych technologii, nasi eksperci pomogą
Ci w testach fizycznych i chemicznych, sprawdzając, 
czy produkt nie zawiera żadnych substancji objętych
ograniczeniami powyżej dopuszczalnych limitów. 

Ocenimy stabilność Twoich produktów i pomożemy 
Ci zweryfikować, czy nie ulega ona pogorszeniu 
w zależności od warunków przechowywania lub okresu
użytkowania. Za pomocą testów in vitro i
toksykologicznych ustalimy, czy Twój produkt może być
toksyczny lub stanowić zagrożenie dla konsumentów.

Z kolei nasze testy ekotoksykologiczne i
biodegradowalności pomogą Ci się upewnić, że Twoje
produkty są bezpieczne dla środowiska i spełniają
wszystkie odpowiednie wymogi prawne. 

Nasi eksperci działają w zaawansowanych laboratoriach
akredytowanych zgodnie z ISO/IEC 17025
zlokalizowanych na całym świecie, w tym w Polsce,
wykorzystując najnowsze technologie naukowe. Dzięki
naszej specjalistycznej wiedzy możesz uniknąć
kosztownego wycofywania produktu z rynku i chronić
swoją markę. 

Solidny rozwój metod badawczych i szybki czas realizacji
sprawiają, że jesteśmy idealnym i niezależnym
partnerem dla Twojej firmy.  



Produkty, które możemy
badać w ponad 

25 laboratoriach: kosmetyki,
detergenty, środki odkażające

i chłonne środki higieniczne.



Panele kliniczne i konsumenckie
Aby zdobyć zaufanie konsumentów i zabezpieczyć swoje inwestycje, marki muszą pokazać,
że dotrzymują obietnic. Szczegółowe, dobrze przeprowadzone badania kliniczne i panelowe
udowodnią konsumentom, że Twoje produkty są zarówno bezpieczne, jak i skuteczne, 
dzięki czemu można bez obaw polegać na Twojej marce. 

Oferujemy szeroką gamę rozwiązań w zakresie badań
klinicznych i paneli konsumenckich, które wesprą Cię w
wykazywaniu bezpieczeństwa i skuteczności produktów
oraz pomagają lepiej zrozumieć perspektywę
konsumentów. Profesjonalnie zaprojektowane 
i przeprowadzone badania kliniczne zapewniają najbardziej
odpowiednie i wiarygodne rozwiązania do oceny
bezpieczeństwa i uzasadnienia oświadczeń dotyczących
produktu. 

Świadczymy usługi „skrojone na miarę” i zapewniamy
innowacyjne rozwiązania, w tym projektowanie badań,
pisanie protokołów, składanie wniosków, realizację badań 
i analizę obrazów (Primos, Antera, VisioScan, Visia,
Colorface, OCT, spektroskopia Ramana i inne), analizę
statystyczną i tworzenie raportów końcowych. 

Korzystając z naszej globalnej sieci, możemy prowadzić
badania kliniczne w wielu lokalizacjach, 
z wykorzystaniem paneli wieloetnicznych, co pozwala
nam spełnić wytyczne określone dla populacji rynku
docelowego. 

Korzystanie z usług SGS zapewni Ci dostęp 
do obiektywnych danych, które uzasadnią Twoje
oświadczenia i ostatecznie dadzą Twoim klientom
dowód na to, że Twojemu produktowi – i Twojej marce –
można zaufać. 



18 placówek klinicznych
Ponad 35 000 aktywnych uczestników

2,500+ badań klinicznych rocznie



Testy wydajności 
Aby zdobyć klientów i przewagę konkurencyjną, marki potrzebują obiektywnego spojrzenia
na wydajność swojego produktu oraz na to, jak ta wydajność wypada w porównaniu 
z konkurencją. 

Naukowe dowody na działanie Twojego produktu mogą
być potężnym atutem niezależnie od tego, czy ustalasz, jak
wyróżnić swoją markę na bardzo konkurencyjnym rynku,
opracowujesz kampanię marketingową, 
czy przeprowadzasz analizę konkurencji. 

Dzięki szczegółowym testom fizycznym i instrumentalnym
oferowanym przez firmę SGS możesz stworzyć przejrzysty
obraz tego, co ma wpływ na wydajność Twojego produktu.
Pomożemy Ci ustalić, czy Twój produkt spełnia wymagania
i jak wypada w porównaniu z innymi markami. Dzięki temu
zrozumiesz swoje miejsce na rynku i zmaksymalizujesz
przewagę konkurencyjną. 

Nasze fizyczne i instrumentalne testy wydajności są
dostępne dla:  
• produktów do pielęgnacji włosów; 
• detergentów i środków czystości;
• papierowych produktów higienicznych;
• opakowań.





Producenci kosmetyków i produktów higienicznych muszą zapewnić zgodność z przepisami
na rynkach, na których działają. Biorąc pod uwagę fakt, że wymagania te zmieniają się
bardzo często, nie jest to łatwe zadanie.

Doradztwo w zakresie regulacji prawnych 

SGS zapewnia bieżące doradztwo dla producentów
kosmetyków i wyrobów higienicznych. Oferujemy szeroki
zakres usług w zakresie regulacji prawnych i doradczych,
aby pomóc Ci spełnić wszystkie niezbędne wymogi.
Oferujemy weryfikację etykiet, przegląd składników i ocenę
bezpieczeństwa produktu.

SGS Digicomply to innowacyjne rozwiązanie, które łączy
technologię sztucznej inteligencji z niezrównaną wiedzą
specjalistyczną SGS w celu dostarczania najnowszych
danych na temat nowych i zmieniających się wymogów
regulacyjnych. 

SGS Digicomply natychmiast powiadomi Cię o wszelkich
istotnych zmianach prawnych, gwarantując, że kluczowe
wymagania dotyczące zgodności nigdy nie pozostaną
niezauważone. 

Fachowe doradztwo SGS zapewni Ci również
niezawodną, w pełni zgodną z przepisami drogę 
do wprowadzenia produktu na rynek. Nasi eksperci są
kompetentni i przygotowani do doradzania w  kwestii
przepisów i zgodności z normami. Nasze porady, 
w połączeniu z szeroką gamą badań produktów, pomogą 
Ci upewnić się, że spełniasz wszystkie niezbędne
wymagania. 



Zapewnij zgodność 
z przepisami, ogranicz liczbę

prób i skróć czas wprowadzania
produktów na rynek. 



Działamy lokalnie 
i myślimy globalnie 



Buduj zaufanie konsumentów
Jesteśmy SGS – organizacją zbudowaną na zaufaniu i z pasją do doskonałości.
Szeroka gama usług dla branży kosmetycznej i higienicznej oferowana przez SGS
pomaga firmom zapewnić bezpieczeństwo, jakość i skuteczność produktów,
umożliwiając spełnienie wymogów regulacyjnych, rozwój działalności, poprawę
reputacji i budowanie długoterminowego zaufania konsumentów.

Nasza sieć ekspertów, pracujących w laboratoriach
najwyższej klasy, będzie z Tobą na każdym kroku – przy
wprowadzaniu produktu na rynek i rozwijaniu go. 

SKONTAKTUJ SIĘ Z NASZYMI EKSPERTAMI JUŻ DZISIAJ





Inspirowani
nauką. Kierowani
jakością.

Kosmetyki
i higiena

Skontaktuj się z nami
pl.onestoplab@sgs.com 

sgs.com/pl-pl/nasze-uslugi/health-and-nutrition/kosmetyki-i-higiena

https://www.linkedin.com/company/sgs/
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